
Eneida Rahmani (Saliaj) 
Audituese Ligjore 

INFORMACION 
PER AUDITIMIN LIGJOR TE FONDEVE TE PERFITUAR DHE TE 

SHPENZUARA PER VITIN KALENDARIK 2020 
"PARTIA ALEANCA POPULLORE 

Drejtuar : Komisionit Qendror të Zgjedlzjeve 

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabël te Regjistruar), td caktuar me Vendimin 
nr.425 data 12/07/2021 të Komisionit Qendror td Zgjedhjeve " Per shpalljen e rezultatit td 
shortit per emërimin e eksperteve kontabël per te kryer auditimin e fondeve të perfituara dhe 
shpenzuara nga Partitë politike per vitin kalendarik 2020, per realizimin e auditimit kemi kryer 
proceduren e meposhtme: 

Mbas nënshkrimit të Kontratës nr.6232 Prot date 03/09/2021 lidhur me KQZ per auditimin e 
fondeve të perfituara dhe shpenzuara nga Partitë politike per vitin kalendarik 2020, derguam 
njoftim zyrtarisht nepermjet sherbimit postar numer 1010 date 28/09/2021 , per Sub]ek/in 
"Parlia Aleanca Popuiore " Zotit Artur Do]aka , ne adresen e dhene nga KQZ 
(bashkangjitur) , per te fihluar procedurat e auditirnit. 

Nga sherbimi postar Posta Shqiptare na ka ardhur Njoftim marrje RR630258038AA, 
ku ne pjesen "Per tu plotesuar nga zyra marrese" eshte firmosur nga Shpresa Cela 
ne daten 30/09/2021 (bashkangjitur) 

Gjate periudhes nga data 30/09/2021 date e marrjes se njoftimit postar deri ne daten 
04/10/2021 , date e dorezimit te raportit ne KQZ, nga Subjekti nuk kemi asnje komunikim 
qofte ky telefonik apo zyrtar apo te ndonje forme Ejeter. 

Si konkluzion per shkak se procedurat e mësipërmc ( informacionet e mesiperme ) nuk 
perbejne auditim dhe as rishikim te bërë në perputhje me Standartet Ndërkombëtare td auditimit 
ne nuk mund te shprehim asnje opinion per fondet e perfituara dhe te shpenzuara gjate vitit 2020 
nga "Partia Aleanca Popuiore "Tirane. 

Eneida Rahmani (Saliaj) 
Eksperte Kontabile e Rregjistruar 

Tirane me 04/10/2021 	
n )0 



A 	
E KA 	EKSPER TE KONTABEL if REGJISTRUA R 

EIVEJDA RAHMANI 

wEw 	 NR LICENCE 158 date 1910512006 

Per: 	PARTIA ALEANCA POPULLORE 
Z. ARTUR DOJAKA 

RRUGA PJETER BOGDANI , NR 13/1, TIRANE 

Lënda: 	 Kërkesë per dërgim tC të dhCnash 

MeVENDM, 
PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE SHORTIT PER EMERIMIN E 

EKSPERTEVE KONTABEL TE LIcENSuAR, TE CILET DO TE KRYEJNE 
AUDITIMIN E FONDEVE TE PERFTUARA DHE TE SHPENZUARA NGA 

PARTITE POLITIKE PER VITIN KALENDARIT 2020 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me Veridimin nr 425 date 12/07/2021 
Me ka emëruar, me cilësine e Ekspertit K9ntabël td Regjistruar, Qauditoj fondet e 
perfituara dhe td shpenzuara nga Ju si subjeiçt per vitin 2020. 
Me Komisionin Qendror te Zgjedhjeve eshte lidhur Kontrata Nr 6232/Prot date 
03/09/2021 , per realizimin e Auditimit Lijoi. 

Ne pamundesi td lidhjes direkte me ju, kërkoj tC me Krijoni mundësine e takimit me Ju, në 
mënyre që të mundësohet fihlimi sa me i shpejte i proceduravetë misionit tim. 
Ju lutem percaktoni datën dhe vendin e takimit ,ku te marre pjese dhe personi I 
ngarkuar nga ju per problemet financiare te partise suaj. 

Sipas vendimit standart te miratuar me vendimin nr.266 date 01.06.2009 te Komisionit 
Qendrore te Zgjedhjeve Ju duhet te paraqitni perpara espertit, rregjistrin e fondeve te 
perfituara dhe td shpenzuara gjate vitit 2020. 

Duke ju falenderuar,  

EKSPERTL KON1A1 	.' 

ENEIDA RAHJk!\II 	' 

Uri 
Rr. "Ali Demi "nr 16 Tirane 	 . 	\ 	Nr: 	 1 010  
Mob. 0682051151 	 DEFTESE 	28/09/2021 11:26:15 
Home: 042342376 
e-mail!: eneidarahmani@yahoo.com 	. 	 PRANIM E OBJEKTEVE POSTARE 

Objekti 	Letra 	Leter 

Tirane ,me 27/09/2021 	 KOD-BAR 	RR633916079AA 

Derguesi 	ENEIDA RRAHMANI 

- 	 Marresi 	PARTIA ALEANCA 
POPU LLORE 

£aqja nr I .Rruga 411 Dtrni nr I6,7hzne 7i11fm 042 34217 	u.' 06820511511 Vend Mberritja TIRANA 

Pesha 30 g 
LM RR630258038AA 

ETi 
Tarifa Shtese 50 

Tarifa Postare 80 

Tarlfalotale 130 

Nenshkrimi: Majlinda Tilko 



I. PER TU PLOTESUAR NGA ZYRA PRANUESE E LAJMERIMIT 

Objekti ............................................. Nr. ............... date ..................... Lek ........................ 

Eshtë pranuar ne zyrën ......................... ........................................... ne d isjtim te zotit 
7 g-2. 7J,Q- ,44 4( 	90 '4e 

2. PERTU PLOTESUAR NGA ZYRA MARRESE E OBJEKIIT 
L 

Ddrëzuar 
Objekti i sipërtreguar ështe ......................................... ..... ... ............... . 

Emri mb1en1ri-1ttQ 
i marresit të obj~tit  

SHENIME TE VECAN1A 

Emri mbii 
of i shpërndaresit 

treeyrës 
Dorëzuese të objektit 


